UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND         Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Ngày 02/3/2024, Công an tỉnh ban hành Giấy mời số 18/GM-CAT-

PV01(PC10) về tổ chức Hội nghị sơ kết 03 năm triển khai thực hiện Đề án “Bảo

đảm tái hòa nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt tù trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi” (có bản chụp kèm theo); UBND thị xã kính mời các thành phần

liên quan tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã;

- Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an thị xã;

- Đội trưởng Đội Cảnh sát thi hành án hình sự và hỗ trợ tư pháp Công an

thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Đại diện tập thể và cá nhân được khen thưởng (giao Công an thị xã thông

báo mời).

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 07/3/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Công an tỉnh, số 174, đường Hùng Vương,

phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc dự Hội nghị đúng thành phần và

thời gian./.

Nơi nhận:                              TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                   Võ Minh Châu

 2

		2024-03-05T15:00:37+0700
	Võ Minh Châu

		2024-03-05T15:16:31+0700

		2024-03-05T15:16:31+0700

		2024-03-05T15:16:31+0700

		2024-03-05T15:16:31+0700